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OEM Reference

FIAT 0000071754214
FIAT 0000071771767
FIAT 46552777
FIAT 71754214
FIAT 71771767
LANCIA 46552777
LANCIA 71771767

www.it.stark-automotive.com

OEM Cross Reference

BBR Automotive 0011026908
BOSCH 1457433520
BOSCH 1457433520
FEBI BILSTEIN 100380

FEBI BILSTEIN 100380
KAGER 120347
AKRON-MALO 1500041
AKRON-MALO 1500041
MAGNETI MARELLI 153071760173
MAGNETI MARELLI 154084515440
MEAT & DORIA 16404
HOFFER 16404
KRAFT AUTOMOTIVE 1713266
SIARIA 1MO069
MEYLE 2123210011
MEYLE 2123210011
Omnicraft 2133521
MECAFILTER 244
AUTOMOTOR France 244
MAXGEAR 260531
CONTINENTAL 28000202602
UFI 3011200

WE PARTS 311100088
JP GROUP 3318600109
MASTER-SPORT GERMANY 33831LFPCSMS
VALEO 585129
VALEO 585129
MAPCO 60613
STELLOX 7101814SX
RIDEX 8A0202
RIDEX 8A0202

JS ASAKASHI A0337
TECNOCAR A107
PURFLUX A1070
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OEM
Cross
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OEM Cross Reference

COOPERS
CoopersFiaam
PATRON
QUINTON HAZELL
SOFIMA
SIVENTO

HIFI FILTER
SCT - MANNOL
STARLINE

Stark

VAICO
MOTAQUIP

PZL Filters

WIX FILTERS
WILMINK GROUP
AP XENERGY
UNIFLUX FILTERS

PA7298
PA7298
PF1096
QFA0712
S3112A
S10069
SA7047
SB2126
SFVF2948
SKAF0060206
V240469
VFA992
WA50241
WAG671
WG1216858
X1521709
XA126
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