

Filtro aria SKAF-0060206

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT ÜBER 10.000 VERSCHIEDENEN
REFERENZE

 image not found or type unknown

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT ÜBER 10.000 VERSCHIEDENEN
REFERENZE

 image not found or type unknown



OEM Reference

FIAT	0000071754214
FIAT	0000071771767
FIAT	46552777
FIAT	71754214
FIAT	71771767
LANCIA	46552777
LANCIA	71771767

OEM Cross Reference

BBR Automotive	0011026908
BOSCH	1457433520
BOSCH	1457433520
FEBI BILSTEIN	100380
FEBI BILSTEIN	100380
KAGER	120347
AKRON-MALÒ	1500041
AKRON-MALÒ	1500041
MAGNETI MARELLI	153071760173
MAGNETI MARELLI	154084515440
MEAT & DORIA	16404
HOFFER	16404
KRAFT AUTOMOTIVE	1713266
SIARIA	1M069
MEYLE	2123210011
MEYLE	2123210011
Omnicraft	2133521
MECAFILTER	244
AUTOMOTOR France	244
MAXGEAR	260531
CONTINENTAL	28000202602
UFI	3011200
WE PARTS	311100088
JP GROUP	3318600109
MASTER-SPORT GERMANY	33831LFPCSMS
VALEO	585129
VALEO	585129
MAPCO	60613
STELLOX	7101814SX
RIDEX	8A0202
RIDEX	8A0202
JS ASAKASHI	A0337
TECNOCAR	A107
PURFLUX	A1070

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT ÜBER 10.000 VERSCHIEDENEN
REFERENZE

 Image not found or type unknown

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT ÜBER 10.000 VERSCHIEDENEN
REFERENZE

 image not found or type unknown

**OEM
Cross**

OEM Cross Reference

COOPERS	PA7298
CoopersFiaam	PA7298
PATRON	PF1096
QUINTON HAZELL	QFA0712
SOFIMA	S3112A
SIVENTO	S10069
HIFI FILTER	SA7047
SCT - MANNOL	SB2126
STARLINE	SFVF2948
Stark	SKAF0060206
VAICO	V240469
MOTAQUIP	VFA992
PZL Filters	WA50241
WIX FILTERS	WA6671
WILMINK GROUP	WG1216858
AP XENERGY	X1521709
UNIFLUX FILTERS	XA126